
28/09/2020 Portaria DCCTIM-012/2015, de 27/10/2015 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dcctim:2015:012 1/1

Portaria DCCTIM-012/2015, de 27/10/2015
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL – DCCTIM, Prof. Evandro Tolentino,
matrícula SIAPE 2685143, nomeado por meio da Portaria DIR 552, de 09 de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da
União, Seção 2, páginas 11 e 12, de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar que a Comissão Temporária Avaliadora de Projeto de Extensão intitulado “Observatório de Estágios
Curriculares em Empresas Startups”, proposto pelo servidor Leonardo Lacerda Alves – SIAPE 01565343-9, seja composta
por:

Prof. André Rodrigues da Cruz – Presidente
Prof.a Rosana Aparecida Ferreira Nunes
Prof.a Viviane Cota Silva

Art. 2º Revogar todas as disposições anteriores;

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação e é válida por 10 dias.

Prof. Evandro Tolentino
Chefia do Departamento de Computação e Construção Civil – DCCTIM
CEFET-MG Campus Timóteo Portaria DIR 552 de 09/04/2014

bd/ato/dcctim/2015/012.txt · Última modificação: 2017/07/17 12:36 por liliane_timoteo

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:leolacerda
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:andrecruz
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:rosana
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:viviane
https://gov.br/

